考生注意事项

根据广东省人力资源和社会保障厅《关于有序恢复事业单位公开招聘线下工作的通知》文件精神，现将广东药科大学2020年机关教辅岗位招聘线下面试工作有关注意事项通知如下：
1、 [bookmark: _GoBack]根据疫情防控要求，考生统一从广东药科大学正门（东门）进入，由于考生人数较多，请考生根据自己的面试时间，提前到达面试地点并签到，请勿提前太久或者迟到，避免人群聚集。
2、 考生请填写《广东药科大学2020年机关教辅岗位招聘面试个人健康卡及安全考试承诺书》（附件3）并自行打印签字后携带到考场。
3、 请提前申领穗康健康码，依照“广州健康码”操作自行检测身体状况。
4、 请做好个人安全防护，携带身份证，并自备口罩，饮用水、午餐、雨具等。
5、 对非绿码的考生，要求提供近7天内核酸检测阴性或既往清特异性IgG抗体检测阳性的证明材料。
★持绿码、健康申报表经大数据比对无问题的考生，准予参加面试；其余情况考生，在门口临时隔离点，经医护人员综合评判无问题的，准予参加面试。拒绝亮码、测温和非绿码的考生不能提供近7天的核酸检测阴性证明材料的，以及未解除隔离的确诊病例、疑似病例和无症状感染者，均不允许参加面试。
6、确定为新冠肺炎密切接触者、或诊断为疑似/确诊新冠肺炎病例、或诊断为新冠病毒无症状感染者的同学，不得进入考点参加面试。
    7、考生应自备医用口罩，除核验身份时按要求及时摘戴口罩外，期间必须全程佩戴口罩。未佩戴口罩的同学不得进入面试，视为放弃面试资格。
8、面试结束后，考生请按考务工作者指令，带上个人物品，迅速离开考场，严禁在考场和附近逗留、等待、闲逛。如需丢弃口罩，必须统一丢弃在指定的垃圾桶内；

广东药科大学人事处
2020年6月28日